Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании 
Отрадненский район, и членов их семей за период 
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, инициалы
	Замещаемая должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка, год изготов.)
	Декларированный годовой доход

за 2018 год

(руб.)

	Сведения 

о 

расходах

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Волненко А.В.

	Глава муниципального образования Отрадненский район
	Земельный участок приусадебный

(собственность)


	848
	Россия
	Прицеп  легковой (1980)
	1103995,69

	__

	
	
	Жилой дом

(собственность)


	57,6
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	Квартира

(собственность)


	91,0
	Россия
	Нет
	416750,86
	__

	
	
	Земельный участок

(бессрочное пользование)


	848
	Россия
	
	
	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)
	57,6
	Россия
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Морозова Н.А.


	И.о. председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Отрадненский район
	Квартира

(бессрочное пользование)
	40,4
	Россия
	
	492433,70

	__

	
	
	Земельный участок

(бессрочное пользование)
	500
	Россия
	
	
	

	
	
	Жилой дом

(бессрочное пользование)
	79,0
	Россия
	
	
	

	Супруг


	
	Квартира

(собственность)

	40,4
	Россия
	Легковые автомобили:

1) Renault Laguna (2001);

2) ВАЗ 2102 (1980)
	565008,04

	__

	
	
	Земельный участок

(собственность)

	500
	Россия
	
	
	

	
	
	Жилой дом

(собственность)

	79,0
	Россия
	
	
	


